



Några ord från ordförande Lotta...

Vilken fin golfsommar vi har! Regnet kom och gjorde banan grön och fin. Samtidigt är temperaturen alldeles lagom för golfspel.

Vi hade en härlig golfvecka med många deltagare på roliga tävlingar med toppenfina priser. Tack alla ni som hjälpte till att genomföra veckan på ett så proffsigt sätt.

Men sommaren är inte slut än. Idag när jag besökte klubben var det full aktivitet klubbhuset med greenfeegäster som vill köpa bollar handskar mm och veta lite om banan. Jag hoppas golfsommaren håller i sig.

Som jag tidigare berättat är vår nya avloppsanläggning nu i full drift. Den kostade totalt 1 753 tkr. Nu har vi också fått resterande LOVA-bidrag från länsstyrelsen. Totalt har vi genom att vi återanvänder avloppsvatten fått bidrag på 1 310 tkr dvs ca 75 % av kostnaden för anläggningen. Nu jobbar vi för att kunna anlägga ytterligare en damm under hösten.



/Lotta Axelsson, ordförande.





Klubbchef Lena informerar...

Juli månad har bjudit på mestadels solsken och det har inneburit att vi har haft väldigt många greenfeegäster och många dagar nästan helt fullbokat.

Jätteroligt att så många vill spela hos oss.

Vi hade även vår årliga tävlingsvecka och likaså med många deltagare och fullbokade eftermiddagar, mer om tävlingen under Sture Lindströms inlägg om tävlingar.

Våra ställplatser för husbilar och husvagnar har också stundtals varit helt fullbokade, gästerna uppskattar verkligen våra uppbyggda trädäck med bord och stolar, det får vi mycket beröm för.

Det jag önskar är att vi får fler frivilliga som Golfvärdar, samt att värdarna också finns på plats under hela veckorna tex. från v. 29 till v. 31. Viktiga roller både som starter, att spelarna slår ut på sin starttid inte flera minuter före, bara för att det är tomt på green och ser inte att det är kö på hål 3 samt att det köar på även på framförvarande hål.

En annan viktig roll är att vara ute med golfvärdsbilen på banan och mana på golfspelarna att hålla tempot. Förklara att som golfspelare ska vara förberedd inför nästa slag och inte tappa kontakten med bollen framför.

Lite tråkiga uppmaningar men väldigt viktiga för att vi inte ska tappa greenfeegäster och medlemmar som tröttnar på långa golfrundor.

Padeln har gått riktigt bra, många familjer och sällskap har spelat och det har varit en fröjd för ögat att se alla padelspelare.

Nu hoppas vi på att vi får en fin augusti med många soldagar och många som spelar både golf och padel.



/Lena Lantz, klubbchef.





Rapport från Bana/Anläggning/Miljö...

Vi har ställt in den planerade tillfälliga vattenförsörjningen från Karö våtmark då de senaste veckornas regn har minskat behovet av vatten från Karö. Att ta vatten från Karö skulle också bli mycket dyrt.

Planeringen för en ny damm fortgår och vi har skickat in en anmälan till Länsstyrelsen.

Med en ny damm på 9 000-10 000 m³ klarar vi ytterligare tre veckors full bevattning under en torrperiod. Länsstyrelsen ger svar om åtta veckor, så planen är att börja gräva i slutet av september.

Nu när fairway blivit mjuk av regn, så blir det många uppslagna torvor. Vi ber er alla att lägga tillbaka torvorna, samt även att lägga tillbaka torvor från andra som slarvat.

Det blir även mer nedslagsmärken på greenerna, så laga ditt eget märke och gärna ett till!



/ Peter Larsson, Bankommittén



Rapport från Tävlingskommittén...

Årets golfvecka genomförd i strålande väder och med stora startfält.

Med fantastiska partners hjälp har vi kunnat få till bra tävlingar och fina priser. Vi fick många gäster och satte omsättningsrekord denna vecka.

Nu väntar hösttävlingarna med vårt KM den 12–13/8 som höjdpunkt. Vi hoppas på stora startfält för att göra detta till en trivsamt helg.

Partävlingen Makar/Sambos spelas 27:e aug med lunch ingående i anmälningsavgift.

Onsdagstävlingarna för seniorer startar om den 9:e aug, nu med betalning i samband med anmälan. Red/Orange tee masters spelas 6:e sept.

UGF seriespel startar sin andra halva i senare delen av augusti.

Ryder Cup för herrar, matchspel mot Älvkarleby, spelas hos oss 31: a aug.

Solheim Cup för damer, matchspel mot Älvkarleby, spelas borta 28:e aug.



/ Sture Lindström, Tävlingskommittén



Rapport från Marknadskommittén...

Arbetet med en sponsorträff planeras inför hösten och mer information kommer i nästa nyhetsbrev.



/ Marknadskommittén gm Håkan Schröder

Rapport från Peter "Pro" ...

Närspelskurs 5 augusti

Vi tränar putt, chip, pitch & bunker.

Praktik: 2 timmar, 10:00-12:00.

Antal deltagare: Max 8 deltagare.

Pris: 400: -/ person & dag, inkl. träningsbollar.

Svingkurs 5 augusti

Vi tränar på att slå längre/säkrare/rakare eller vad ni önskar.

Praktik: 1,5 timmar, 13:00-14:30.

Antal deltagare: Max 8 deltagare.

Pris: 300: -/ person & dag, inkl. träningsbollar.



/Peter Andersson, Pro peter.andersson@oregrundsgk.com





Rapport från Klubbkommittén...

Damkommittén

Vilken sommar vi har haft så långt. Tur att vi fått regn för banan har återhämtat sig riktigt bra. Nu hoppas vi på att augusti och september blir riktigt fina månader för golfspel.

Utlottning – Damupptakten

Vi utlovade en utlottning av Greenfeecheckar på Damupptakten. Nu har vi äntligen fått till det och gratulerar Inger Ekstedt, Ewa Lundholm, AnnaLena Apelgren, Charlotte Axelsson och Birgit Ahlström som har vunnit 2 greenfeecheckar var på olika banor. Separat mail har skickats till alla som var med på Damupptakten.

Damtåget

Damtåget startar igen tisdagen 1 augusti och avgår varje måndag t.o.m. 11 september.

Golfsystrar

Golfsystrar har fortsatt även under juli. Vi träffas som vanligt 16:15 för att gå 9 hål tillsammans. Anmäl dig på lista på anslagstavlan. Glöm inte att skriva ditt telefonnummer. Vi hoppas på att få se några nya damer som önskar träffa och lära känna någon att kunna spela lite mer med.

Ladies Open

Ladies Open blev en tävling utöver det vanliga. En helt fantastisk dag med ett otroligt digert prisbord. Vädret var det bästa tänkbara och alla verkade mycket glada och nöjda med dagen. Vi hoppas verkligen att Helena och Kerstin Florian vill vara sponsor för tävlingen även nästa år och flera år framåt.

Ladies Day

Damernas dag den 3 augusti med tävling (singel, slagspel) och gemensam middag samt prisutdelning. Anmälan är öppen (sista anmälningdag 31 juli) så glöm inte att anmäla dig till en härlig dag för oss damer. Mer information har skickats ut i separat mail till alla damer samt finns uppsatt på anslagstavlan.

Hälsningar

Christina och AnnaLena





Medlemsförmåner och ”Premiumkort”

Stöd klubben och köp klubbens premiumkort. Värde 4 190 kronor, kostnad 2 500 kronor.



<u>Innehåll i Premiumkortet</u>	<u>Värde</u>
1 st. 25 min golflektion	390 kr
2 200 bollar på rangen, inkl. deponikort	1 500 kr
3 st. greenfee checkar	1 800 kr
Padelinstruktion, fyra personer	500 kr
Summa:	4 190 kr

Dessutom ingår i Premiumkortet

- 10 % rabatt på golflektioner, greppsbyte och shopens sortiment

Nästa nyhetsbrev

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma i slutet. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet eller egna minnesbilder så är du välkommen att kontakta undertecknad.



/Thomas Karlsson, Klubbkommittén
thomasvkarlsson59@gmail.com
+46 708 84 5737

